
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90151/2024/SUPEL/RO.
Processo Administrativo: 0028.011860/2023-65.
Objeto:  Aquisição de placas de identificação, visando atender as necessidades básicas desta Secretaria
de Estado do Desenvolvimento Ambiental – SEDAM.
Tipo: Menor Preço por Lote. Aplica-se a AMPLA PARTICIPAÇÃO   sem a reserva de cota no total
de até 25% às empresas ME/EPP.

A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL/RO, torna público aos interessados e
em especial às empresas que retiraram o Edital da licitação em epígrafe, que o certame licitatório está
SUSPENSO “SINE DIE”, em detrimento da necessidade de manifestação/resposta aos pedidos de
esclarecimentos/impugnações da licitação. Assim, tão logo as alterações sejam realizadas, fixaremos nova
data e horário para a sessão inaugural do certame licitatório.

Publique-se no sistema Compras Governamentais e nos meios legais.
RONALDO ALVES DOS SANTOS

Pregoeiro
Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL / RO

 

Documento assinado eletronicamente por Ronaldo Alves dos Santos , Pregoeiro(a), em 24/09/2024, às
14:46, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0053173623 e o código CRC D1774B4B.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0028.011860/2023-65 SEI nº 0053173623

Aviso 597 (0053173623)         SEI 0028.011860/2023-65 / pg. 1


